

# Aros Regnskab ApS

Frederiksgade 34, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 75 21 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

**Marianne Snedker**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Regnskab ApS Frederiksgade 34, 2. 8000 Aarhus C
	Telefon: 87 46 68 20
	CVR-nr.: 26 75 21 91
	Stiftet: 12. august 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Snedker
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af bogføringsydelser og anden administration samt salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.687 mod 855.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.159 mod 250.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsene er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer retablering af egenkapitalen gennem fremtidige positive resultater. Der henvises til note 1 i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.687</b>	<b>855.881</b>
Administrationsomkostninger	-495.048	-505.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.361</b>	<b>350.138</b>
Andre finansielle indtægter	936	1.131
Øvrige finansielle omkostninger	-11.010	-27.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.435</b>	<b>323.581</b>
Skat af årets resultat	13.276	-73.228
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.159</b>	<b>250.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	250.353
Disponeret fra overført resultat	-39.159	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.159</b>	<b>250.353</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.980	15.510
Deposita	<u>126.051</u>	<u>122.703</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.031</u>	<u>138.213</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.031</u></b>	<b><u>138.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.063	161.563
Udskudte skatteaktiver	19.781	6.505
Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.206</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>245.050</u>	<u>168.068</u>
Likvide beholdninger	<u>27.288</u>	<u>330.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>272.338</u></b>	<b><u>498.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>412.369</u></b>	<b><u>637.115</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-401.334</u>	<u>-361.926</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-276.334</u></b>	<b><u>-236.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>101.070</u>	<u>33.937</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.070</u>	<u>33.937</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	0	34.811
	Anden gæld	<u>567.633</u>	<u>785.293</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.633</u>	<u>840.104</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>688.703</u></b>	<b><u>874.041</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>412.369</u></b>	<b><u>637.115</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskaber aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-362.175	-612.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.159</u>	<u>250.353</u>
	<b><u>-401.334</u></b>	<b><u>-361.926</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejemålet på Frederiksgade 34, 2. th. i Aarhus er uopsigeligt i 5 måneder og herefter er der en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på kr. 143.144.

Lejemålet på Frederiksgade 32, 2. th. baghuset i Aarhus er uopsigeligt i 6 måneder og herefter er der en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en leje forpligtelse på kr. 62.434.
